
Strona 1 z 2 

 

Myszyniec, dnia 02 lutego 2011 r. 

IN.KI.271.01.2011 
 
 

Wg rozdzielnika 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dot. postępowania:  IN.KI.271.01.2011 „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w msc. 

Myszyniec – zadanie I i II (dokończenie)” 

      

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Gmina Myszyniec informuje, o 

wyniku oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na  „Rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami 

w msc. Myszyniec – zadanie I i II (dokończenie)”: 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty. 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Nr 3 złożoną przez: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJA” Ryszard Zieja, ul. Fabryczna 9, 18-400 Łomża 

oferującą wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę 649 971,18 zł brutto. 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej 

oferty Zamawiający kierował się kryterium „cena”.  

Wykaz i porównanie złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
PLN 

Liczba pkt w 
kryterium 

„Cena" 

1 
PPUH „HYDROBUD” Stefan Brzozowski 
ul. Targowa 26B, 07-410 Ostrołęka 747 650,06 86,94 

2 
Zakład Instalacji Sanitarnych MRÓZ Sp.J. 
ul. Bohaterów Westerplatte 5, 07-410 Ostrołęka 655 837,29 99,11 

3 
PW „ZIEJA” Ryszard Zieja 
ul. Fabryczna 9, 18-400 Łomża 649 971,18 100,00 

 

 



Strona 2 z 2 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny 

ofert ustalono, iż oferta nr 3 odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w 

oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru. 

 

2. Informacja o ofertach odrzuconych wraz z uzasadnieniem: 

W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert. 

3. Informacja o wykonawcach wykluczonych z postępowania wraz z uzasadnieniem: 

W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego z wykonawców. 

4. Informacja o terminie, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego 

może być zawarta: 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, 

iż umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
 
 
          BURMISTRZ MYSZYŃCA 
 

          /-/ mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. PPUH „HYDROBUD” Stefan Brzozowski ul. Targowa 26B, 07-410 Ostrołęka 

2. Zakład Instalacji Sanitarnych MRÓZ Sp. J. ul. Bohaterów Westerplatte 5, 07-410 Ostrołęka 

3. PW „ZIEJA” Ryszard Zieja ul. Fabryczna 9, 18-400 Łomża 

4. Tablica ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Myszyńcu 

5. Strona internetowa BIP Urzędu Miejskiego w Myszyńcu http://myszyniec.nowoczesnagmina.pl 

 

 
 
 

 


